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Június 21-én este 8 óra után 
7 perccel, a nyári napfordulóval 
veszi kezdetét a Rák hava. Ezt az 
állatövi jegyet hagyományosan 
a családdal, származással és a 
gyermekkorral hozzuk összefüg-
gésbe.

Az alábbiakban a családról ol-
vashatnak, de nem az unalomig 
ismert szociológiai vagy gazda-
ságpolitikai szempontok szerint. 
A családot mint az energiák for-
rását szeretném bemutatni.

A család, még ha állítólag vál-
ságban van is, az erő legfonto-
sabb helye. Felmenőink – szülők, 
nagyszülők, dédszülők – és per-
sze a testvérek alkotják azokat az 
erővonalakat, amelyek összeköt-
nek minket egymással oly mó-
don, hogy nem csak közöttünk, 
hanem bennünk is léteznek. Eze-
ken az energia-pályákon ráadá-
sul nem egyszerűen a személyek 
kapcsolódnak egymáshoz, ha-
nem a múlt-jelen-jövő is egysé-
get képez.

A tudomány minden bravúrjá-
nak dacára, az ember többnyire 
egy anyától és egy apától szár-
mazik. A lélekben az apa és az 
anya energiái működnek. Mind-
kettő azonos mértékben, úgy, 
ahogy az égbolton – és a születé-
si horoszkópban – van egy Nap, 
és egy Hold. Minden horoszkóp-
ban van Nap is, Hold is, és min-
denkinek van apja és anyja. (És 
ahogy nincs az égen két nap, 
úgy nincs „másik Apu”)

Az egy fedél alatt élő emberek, 
családtagok közös energiaterét 
aztán különös módon befolyá-
solják azok a személyek, akik fi-
zikailag nincsenek jelen és akik-
ről a földhözragadt ember nem is 
gondolná, hogy ennek ellenére a 
családhoz tartoznak.

A legtöbb család (sajnos) 
energiafaló „kísértetek” tucatjá-
val birkózik nap mint nap.

Közéjük tartoznak mindenek-
előtt a volt partnerek, különösen 
a volt házastársak. Az előző társ 
továbbra is ott lakik a lélek bel-
sejében, mindörökké annyi idő-
sen, amennyi akkor volt, amikor 
a kapcsolat véget ért. Sokszor a 

másik fél is ott lakik, még mindig 
30 évesen, pedig valójában már 
elmúlt ötven.

Az elmúlt kapcsolatok elké-
pesztő mennyiségű energiát köt-
nek meg, amit még tovább ront a 
harag, neheztelés.

Aztán itt vannak a gyerekek, 
akik valamiért nincsenek. Mert 
meg sem születtek (abortusz), 
mert örökbe adták őket. Vagy 
olyan kapcsolatban születtek, 
amit az ember legszívesebben 
elfelejtene, minden részletével és 
következményével együtt.

A családhoz tartoznak a be-
tegség, baleset, öngyilkosság 
miatt eltávozott gyermekek, őket 
ugyan a legtöbb szülő – helye-
sen – őrzi a szívében. Megannyi 
probléma okozói azok a gye-
rekek, akik válás után az egyik 
szülőhöz kerültek, és a másik 
szülőtől elfordultak. Vagy felnőve 
megtagadják szülőjüket.

Az elutasított gyermek aztán, 
amikor felnő, újratermeli önma-
gát, azaz az ő gyermeke jó esély-
lyel ismétli meg a történteket.

A testvérek sorában különös 
főszerepet játszanak az eltitkolt, 
elhunyt testvérek. A terápiák sa-
játos problémakörét alkotják az 
elveszített ikertestvérek (néme-
lyik még azelőtt „felszívódott”, 
hogy bárki tudott volna a létezé-
séről, az életben maradt testvért 
kivéve, aki aztán öregkoráig szen-
ved a kudarcba fulladt kapcsola-
tai, öngyilkossági gondolatai és 
megmagyarázhatatlan magány-

H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Csodálatos, sikeres időszak 

köszönt be. A Kosoknak kedvez-
nek a csillagok, minden terüle-
ten. Energiája megsokszorozó-
dik, könnyedén megbirkózik a 
feladatokkal. Mivel nagyon ma-
gas fordulatszámon pörög, a bal-
eseteknek is jobban ki lesz téve. 
Ha minden körülmények között 
ügyel a szabályok betartására, 
nagy baj nem történhet!

Amennyiben a nyaralását 
ebben az időszakban tervezi, 
ugyancsak igaz, hogy nagyon 
aktívan fogja tölteni a szabadsá-
gát. Természetesen az elővigyá-
zatosság elengedhetetlen a nya-
ralóhelyen is!

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
Nem lesz könnyű összeegyez-

tetni a munkáját és a családi 
programokat. Ha iskolás gyere-
kei vannak, meglehetősen sok 
szervezőmunkát igényel a nyári 
elfoglaltság, gyermekfelügyelet 
megszervezése. Minden bizony-
nyal mélyen bele kell nyúlnia a 
pénztárcájába, ha színvonalas 
időtöltést szeretne biztosítani a 
csemetéknek, amíg Ön dolgozik.

Az építkezést vagy felújítást is 
fontolgatja, de meglehet, hogy 
ezt kénytelen lesz az ősz elejére 
halasztani. Nyert ügye van, ha ki 
tud venni egy hét szabadságot 
július közepén.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
A közelmúltban egy nagyon 

jelentős döntést hozott, mely-
nek helyességét most váratlanul 
megkérdőjelezi. Még szerencse, 
hogy már megtette az első lé-
péseket, és ezért nem lehet visz-
szacsinálni a dolgot! Így csupán 
gondolatban élheti át, hogy „de 
mi lett volna, ha mégis”. Az idő 
majd bebizonyítja, hogy felesle-
ges aggódnia: minden a lehető 
legjobban fog alakulni.

Családja, hozzátartozója szin-
tén igyekszik megnyugtatni. Elhi-
heti, hogy jót akar(nak) Önnek.

Július közepén már nyugod-
tabb napok várják, ha van kedve, 
lehetősége, utazzon el, valami 
békés, nyugodt helyre.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Honnan-honnan nem, de elő-

ás néhány régi ügyet, amelyet 
már egyszer (vagy többször is?) 
végérvényesen lezárt. Jobb eset-
ben csak álmában él át újból egy 
régi eseményt, vagy találkozik 
valakivel, akiről úgy gondolta, 
hogy álmában se jöjjön elő. Ad-
dig sincs nagy baj, amíg ezt a 
dolgot valakivel egyszer megbe-
széli. De csak egyszer, az segít 
valóban végleg helyretenni, ám 
ha újra meg újra előrángatja a té-
mát, azt előbb-utóbb megunják.

A nyaralását időzítse a szüle-
tésnapja körüli időre, és termé-
szetesen ragaszkodjon a vízpart-
hoz.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
A Vénusz szinte az egész hó-

napban az Ön jegyében jár, 
sok önfeledt szórakozásra és 
szép, romantikus szerelmi élmé-
nyekre nyújtva lehetőséget. A 
Neptunusz-szembenállás miatt 
azonban nem árt az óvatosság, 
pontosabban a józanság, min-
den esetben, fennáll ugyanis az 
a veszély, hogy Önt megtévesz-
tik. Ha olyan szép, hogy az már 
nem is lehet igaz, gondoljon arra, 
hogy valószínűleg tényleg nem 
igaz.

A konstelláció másik oldala, 
hogy Önt is tarthatja valaki kiis-
merhetetlennek, vagy azt állíthat-
ja, hogy félreismerte, csalódott 
Önben.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Ez a hónap a családé, az ott-

honi ügyeké. Talán a gyerekek 

(unokák) nyári vakációjában fog 
tevékenyen részt vállalni, vagy a 
lakást csinosítja. Festés, tapétá-
zás, mázolás, más felújítás aktu-
ális lehet. Sok kreatív ötlete lesz, 
amit most végre megvalósíthat 
– egyes szakmunkákhoz azon-
ban mindenképpen hívjon szak-
embert.

Július közepétől elkezdheti 
előkészíteni a jól megérdemelt 
nyaralást. Ne feledkezzen meg 
utánanézni, nem járt-e le az útle-
vele, vagy a jogosítványa.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Július közepéig ideális a csil-

lagok állása egy pihentető nyara-
láshoz. Ha megengedheti magá-
nak, válasszon egy sokcsillagos, 
vízparti szállodát teljes ellátással. 
Arra mindenképpen törekedjen, 
hogy szép környezet vegye kö-
rül (még akkor is, ha csak a saját 
kertjében pihen egy nyugágy-
ban).

Étkezés során inkább a minő-
séget tartsa szem előtt, a meny-
nyiséget pedig igyekezzen csök-
kenteni. Szépérzékét, jó ízlését 
állítsa mások szolgálatába: ha 
fokozottan igényli az esztétikus 
látványt, teremtse meg, az egész 
család örömére!

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
A Rák hava általában kelle-

mes, kedvező időszak a Skorpi-
ók számára, az idei esztendőben 
azonban ez némiképp módosul. 
Ezért – ha eddig jól bevált szo-
kása is volt, hogy a szabadsá-
gát erre a hónapra időzítette – a 
nyaralást nyugodtan halassza el 
augusztusra. Sőt, ha még (vagy 
már) nincs iskolás gyereke, akár 
szeptemberre.

Ebben a hónapban jobban jár-
na, ha a munkájára koncentrálna, 
még akkor is, ha ez nehézséget 
okoz (például egy pedagógus-
nak). Talán a pénzügyeit is érde-
mes lenne rendbe tenni, áttekin-
teni.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
A Jupiter még augusztus 7-

ig hátráló mozgást végez, így 
Ön számíthat arra, hogy egyes 
ügyei nem haladnak előre, illetve 
sokkal több erőfeszítésbe kerül, 
hogy eredményt érjen el. Terve-
zett külföldi útját is hátráltatja va-
lami (pl. az időjárás, a munkahe-
lyi feladatok) vagy valaki.

Végeredményben bármibe 
fog, sikerrel jár, csak arról van 
szó, hogy semmi nem megy 
gyorsan, könnyen, első nekifu-
tásra. Lehet, hogy elintézettnek 
hitt ügyben kell újra eljárnia. Ne 
bosszankodjon emiatt, legyen tü-
relemmel.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Látszólag eseménytelen nyári 

hónap következik. Belül, a lelke 
mélyén azonban Ön nagy elhatá-
rozást fontolgat. Talán most érik 
meg a családalapítás gondolata 
Önben. Mindenesetre előbb al-
szik még rá néhányat. Esetleg 
úgy érzi, nincs itt az idő, vagy 
mégsem ő az igazi. Július köze-
pére tisztábban fog látni ebben 
a kérdésben. Biztos lehet ben-
ne: bármilyen döntést hoz, az jó 
lesz.

Jó lenne, ha néhány napot 
egyedül tölthetne – amennyiben 
ezt képes elfogadtatni a család-
jával, partnerével.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Nem fog unatkozni, annyi biz-

tos. Ha a munkából jut több a 
tervezettnél, ne berzenkedjen, 
anyagilag jól fog járni, és lesz 
még ideje a pihenésre a nyár hát-
ralevő részében.

Hajlamos lesz arra, hogy kö-
zösségi ügyekben tevékeny-
kedjen, illetve előnyben ré-
szesíti a nagyobb társasággal 
szervezett szabadidős progra-
mokat.  Amennyiben partnere 
hasonló típus, úgy ebből nem 
lesz nézeteltérés Önök között. 
Gondot az okozhat, ha a párja in-
kább kettesben szeretné tölteni a 
szabadidőt.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Ebben a hónapban bepótolhat 

néhány mulasztást, kijavíthatja 
korábban elkövetett hibáit, téve-
déseit, illetve újra átgondolhat 
bizonyos ügyeket. Váratlan lehe-
tősége nyílhat, hogy visszamen-
jen valahová, ahol valamit ottfe-
lejtett, vagy valamit elmulasztott 
megtenni.

A Rák havát egyébként is úgy 
tudja optimálisan kihasználni, ha 
minél több időt tölt víz közelében. 
Esetleg munkát is vállalhatna 
ilyen helyen: uszodában, stran-
don, kikötőben – az sem baj, ha 
nem fizetnek érte túl sokat, hi-
szen az egészségére pozitív ha-
tással lenne.     Tóth Éva Ágota

„Sohasem késő, hogy boldog gyerekkorunk legyen” (Peter Orban)

Asztrológia a Rák jegyében
érzete miatt. Legenyhébb eset-
ben egy furcsa, bogaras ember, 
aki szívesen sétál a temetőben.)

Nem kevésbé fontos a szülők 
párosa. Csak kevés ember él a 
földön, aki képes(sé vált) elfogad-
ni a szüleit. Hibáikkal és nagysze-
rűségükkel együtt, ráadásul oly 
módon, hogy mégsem utánozza 
az életüket.

Minden szülő érdemes a „dísz-
helyre” a gyermeke lelkében! 
Néhány esetben – testi vagy lelki 
egészség veszélyeztetése, stb. 
– nem egyszerű helyreállítani a 
szeretet áramlását, de nem lehe-
tetlen.

Sajnos a gyakorlat az, hogy a 
szülők jó része mégsem a dísz-
helyen ül, hanem a vádlottak 
padján. Az pedig, hogy oda ke-
rült, sokszor a másik szülőnek 
köszönhető. Az elvált szülők rit-
kán veszik észre, mekkora kárt 
okoznak a gyermeküknek.

A szülők speciális csoportját 
alkotják a korán elhunyt, vagy a 
gyerekről eleve hallani sem aka-
ró szülők.

A felsorolt bajok orvoslására 
szerencsére már létezik megfe-
lelő terápia. Ez itt nem a reklám 
helye, aki érintettnek érzi magát, 
bizonyára rá fog találni.

Végezetül az utolsó csoport, 
akiket az őket megillető díszhely-
re tehetünk: a Nagyszülők. A nem 
eléggé tisztelt nagyszülők köre 
hihetetlen rombolást végez, nem 
csupán a családban, hanem az 
egész nyugati kultúrában. Miköz-
ben a megbecsült nagyszülők 
valódi csodákra képesek. A négy 
nagyszülő mögött nyolc dédszü-
lő áll, s mögöttük az ősök sora.

A fentebb már idézett Peter 
Orban szavaival: „Még ha nem 
is gondolunk rá gyakran, az élet 
nagy csodái közé tartozik, hogy 
mindenki, aki itt él a Földön, egy 
levél az emberiség nagy fáján… 
így minden ember, aki most él, 
és minden ember, aki valaha élt, 
össze van kötve az összes többi 
emberrel.”
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A mára már világszerte ismertté 
vált „Családfelállítás” módszere 
Bert Hellinger nevéhez fűződik, aki 
1925-ben született. Hellinger filozófiai, 
teológiai és pedagógiai tanulmányait 
követően egy katolikus misszionárius 
rend tagjaként Dél-Afrikában dolgozott 
a zuluknál, egy iskola igazgatójaként. 
Az itt szerzett tapasztalatai alapján 
dolgozta ki módszerét, amelyet ma 
már számos területen alkalmaznak: 
például a pszichoterápiában, a szerve-
zeti tanácsadásban, a pszichoszoma-
tikus orvoslásban, az életvezetési és 
nevelési tanácsadásban és a tágabb 
értelemben vett lelki gondozásban. 
Hellinger a nyolcvanas évek második 
felében kezdte el módszerének ki-
dolgozását. Túllépve a hagyományos 
nyugati pszichológia megszokott fo-
galmi keretein – a pszichoanalízist, a 
hipnózis, a tranzakció-analízis, a csa-
ládterápia módszereit ötvözve saját 
eseteinek alapos tanulmányozásával, 
– létrehozta új módszerét, mellyel rövid 
időn belül igen látványos sikereket ért 
el. Németországban már a kilencvenes 
évektől alkalmazzák, 2000-től azonban 
szinte futótűzként terjedt világszerte az 
új módszer, a családfelállítás.

A Hellinger-módszert Magyaror-
szágon is tanítják, és az erre képzett 
szakemberek segítségével egyre több 
helyen alkalmazzák, mint igen ha-
tékony terápiát. Mostantól az Éden 
Gyógyközpontban is van újra család-
felállítás Sztelek Emese vezetésével, 
aki gyakorló pszichológus, és emellett 
végezte el a hellingeri képzést. Ma-
gyarországon az elsők között volt, aki 
találkozva a módszerrel, igen hamar 
megtapasztalta, hogy bizony működik, 
és a családfelállítást követően nagyon 
hamar elindulnak a jótékony változások 
a problémás kapcsolatokban.

Az Éden Gyógyközpontban júni-
us 8-ára meghirdetett első családfel-
állításon Sztelek Emese (képünkön) 
megismertette a résztvevőket a mód-
szer lényegével. Bert 
Hellinger felfigyelt 
arra, hogy testi-lelki 
bajaink kialakulását 
nem lehet csak a sa-
ját életünk eseményei 
alapján megérteni. 
Úgy tűnik, mintha 
sorsunk elválasztha-
tatlanul összefonódna 
a kibővített családunk 
tagjainak sorsával. 
Mintha lenne egy közös családi lélek, 
egy olyan energiamező, amelyben min-
denki benne foglaltatik, aki csak a kiter-
jesztett családhoz tartozik, függetlenül 
attól, hogy tudunk-e a létezéséről, vagy 
sem. Ez az energiamező, a tagokból 
összeállt új egész, mint minden rend-
szer, több mint részeink összege, és 
megvannak a saját működési mecha-
nizmusai. Ebbe a nagy egészbe ágya-
zódik be az egyes ember élete, és sok-
szor oly módon irányítja azt, hogy az 
illető arról nem is tud. Emese elmesélte 
például, hogy az ő családállítása annak 
idején az apjával való kapcsolatáról 
szólt. „Megdöbbentő volt látni, hogy 
mások mennyire érzik azt a fájdalmat, 
amelyet mindig is sejtettem, de soha 
nem mertem érezni. Ezután az állítást 
további néhány követte, amelyek követ-
keztében a saját terápiám meglódult, 
és pozitív visszajelzéseket is kaptam: 
anyukám telefonált néhány hét múlva, 
és meglepetten újságolta, hogy meg-
változott a kapcsolata apukámmal…”

A család, ahova születtünk, egy 
olyan rendszer, amibe akár akarunk, 
akár nem, beletartozunk. A rendszer-
hez tartozás érzése erőt ad, de minden, 

ami a rendszerből való kiszakadás felé 
mutat, szinte életveszély-érzést ad.

Hellinger alkotott néhány olyan tör-
vényt, amelyek betartása a rendszer 

jó működéséhez elen-
gedhetetlen. Az első, 
hogy „Ami van, annak 
szabad lenni.” Aki a 
családba megszüle-
tett, annak joga van 
a családhoz tartozni. 
A kétévesen meghalt 
nagybácsinak is. Nem 
szabad elhallgatni, leta-
gadni senkit. De a csa-
ládhoz tartozik a hábo-

rús bűnöket elkövetett ős is. Az utóbbi 
leszármazottjának például arról szólhat 
az egész élete (tudattalanul és szere-
tetből), hogy mindenkit meg akart men-
teni – de ez már a kiegyenlítődés tör-
vénye, mert a rendszer folyamatosan a 
kiegyenlítődésre törekszik, s a később 
született családtagok átvehetik a sze-
repet, „belecsúszhatnak” az ő helyébe. 
Ennek azonban az a veszélye, hogy az 
illető nem a saját életét éli. 

A hierarchia törvénye pedig azt 
mondja, hogy ami előbb van, az előbb 
volt, és csak azután jöhet a következő. 
Előbb van a nagyszülő, utána a szülő, 
és csak utána a gyerek. Az a gyerek, 
aki az anyukáját állandóan pátyolgatja, 
a nagymama szerepébe lép bele. Ha 
egy vagy két számmal nagyobb sorsot 
cipelünk, úgy járhatunk, mintha egy 
hangya egy széket akarna elcipelni. A 
saját sorsával mindenki elbánik, még 
ha nehezen is, de az legalább a miénk. 
Illetve, ami még fontosabb, hogy nem 
kapja meg a gyerek az élethez szüksé-
ges szűlői energiákat, ha nem „kisebb”  
a szülőjénél.  A hierarchia „vízszinte-
sen” is működik a testvérek sorrendjé-
ben, vagy a kapcsolatokban: előbb volt 
az első feleség, utána a második, majd 
a harmadik… A korábbi kapcsolatok az 
úgynevezett „helycsinálók”, azért lehet 
a későbbi, mert az előbbi átadja a he-
lyét – nem feltétlenül önként…

Bert Hellinger – bár rengeteg helyen 
dolgozott – ezekre a családban műkö-
dő törvényekre először afrikai munkája 
során figyelt fel, amikor a gyerekekkel 
pszichodráma-szerűen jelenítették 
meg egy-egy gyerek családját. Itt ta-
pasztalta azt a szinte kézzelfogható 
erőteret, amely az adott család ener-
gia-esszenciája.

A családfelállításnál a családot kép-
viselők által modellezve kialakul ez az 
erőtér. S ha a családtagok az őket meg-
illető helyre kerülnek, például a gyógyító 
mondatok, gesztusok által, ez a család 
kollektív tudattalanjában egy olyan vál-
tozást hoz létre, amely végighullámzik 
az egész család tudattalanján. A csa-
ládállítás módszerével a mélyebben 
lévő problémákat lehet helyre tenni. 
Ezért nem érdemes minden szíre-szóra 
„családot állítani”, csak akkor, ha valaki 
elakad a saját önismereti munkájában. 
Ekkor segíthet a családállítás, amelyet 
célszerű egyéni terápiával folytatni. 

Emese bevezetőjét gyakorlat kö-
vette. Csodálatos volt megtapasztalni, 
hogy a dédszülőktől lefelé haladva, a 
gubancos szálakat elsimítva hogyan 
oldódtak a feszültségek. S mire vége 
lett, a „főszereplő” édesanyjára már 
nem neheztelve, hanem megértéssel, 
elfogadó szeretettel gondolt. (Sz. K.)
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www.edenkozpont.hu.
FMK Hatósági Eng. Sz.
01-0241-04

24 féle természetgyógyász és ezoterikus szolgáltatásainkból:
• Gerinckorrekció – A lassan kialakuló, majd egyre súlyosbodó gerinc-elváltozások a rohanó 
élet velejárói. A blokkok oldása és kimozgatása nagyon sokat segíthet. Rendel: Túróczi László 
természetgyógyász, alternatív mozgásterapeuta
• Oldás masszázzsal – Masszázzsal egybekötött lelki terápia. Rendel: Pető Katalin kineziológus
• Reflexológia, talpmasszázs – A talp zónáinak masszírozása beindítja a szervezet öngyógyító 
folyamatait. Fül- és testgyertya – Rendel: Gőzné Pekár Ildikó reflexológus, masszőz
• Természetgyógyász orvos – rendel: Dr. Bíró Hilda orvos természetgyógyász
• Fitoterápia – Gyógyítás gyógynövényekkel, emésztőrendszeri, légzőrendszeri problémák, 
stb., méregtelenítés esetén. Rendel: Dr. Bíró Hilda orvos természetgyógyász
• Homeopátia – Holisztikus gyógymód, felerősíti a szervezet öngyógyítását. Rendel: Dr. Greskó 
Mariann homeopata orvos
• Bach virágterápia – Egy igen finom gyógymód virágesszenciák segítségével, mely főleg lelki, 
szellemi szinten hat. Rendel: Czimeth István
• Kineziológia – A kineziológia készség-, képesség-, és személyiségfejlesztő, a test-lélekszel-
lem egységét figyelembevevő, tehát holisztikus módszer. rendel: Pető Katalin kineziológus, Reiki 
mester Tanár
• Numerológia – Születési időpontjából kiindulva megtudhatja élete nagy feladatát, nehéz hely-
zetekből való kilépési lehetőségeit, megismerheti karmáját és azt, amit sorsának alakulásáról 
tudni szeretne. Rendel: Eschwigné Varga Zsuzsanna numerológus, parapszichológus
• Akupresszúra – az akupunktúra tűszúrás nélküli módszere, hatékony fogyókúra kezelés
• Sorselemzés (önismereti tanácsadás) – Élethelyzet, válaszúti, önismereti, párkapcsolati 
elemzés saját életfeladat meghatározása – N. Holik tünde és Schmidt Leonóra spirituális és 
önismereti tanácsadók
• Kézelemzés – A tenyerén látható vonalak, jelek nem a véletlen művei! Évezredes titok. Sor-
sunk rányomott bélyegként jelez tenyerünkön. Rendel: Balogh Éva
• Tarot kártyavetés – Segítséget, útmutatást, választ adhat életünk megoldandó kérdéseire. 
Rendel: Balogh Éva Tarot Mester. Piramistarot – Lekszikov Attila
• Családterápia – H. Nagy Krisztina pszichológus
• ÚJ! Asztrológia – személyes horoszkópja segítségével  választ kap kérdéseire, életfeladatára. 
Rendel: Tóth Éva Ágota, Dr. Végh Istvánné asztrológus
• ÚJ! Lelki segítő, Angyal-tanácsadó – üzenet és segítség az angyaloktól. Rendel: Gyenes 
Gyöngyi Angyal-tanácsadó
• ÚJ! Radiesztézia – káros sugárzási helyek kijelölése és árnyékolókkal türténő mentesítése 
lakóhelyünkön. Rendel: Nyerges Kálmán radiesztéta

HAVONTA EGYSZER, előzetes bejelentkezés alapján:
Aurafotózás – szeptember 10. – aurafénykép és részletes elemzés (6000 Ft)
Hajgyógyászat – június 25. – mikrokamerás haj- és fejbőrvizsgálat, személyre szóló 
terápia hajhullás, korpásodás, zsírosodás, töredezés esetén. (vizsgálat: 1500 Ft)

Családi lélek az energiamezőn

 
További információ:  253-8060,  

Éden Gyógyközpont 
1173 Bp. Pesti út 170/B.


